
2013年10月6日(日)～2013年10月6日(日)  [第1ラウンド]
早来カントリー倶楽部(北　レギュラー２)  6,348 YARD  PAR 72
24名

順位 NET HDCP Total
1 シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 63.0 24.0 87 87
2 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 67.0 24.0 91 91
3 シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 68.0 26.0 94 94
4 JGA 会 員 69.0 15.0 84 84

北 海 道 ク ラ シ ッ ク ＧＣ 69.0 14.0 83 83
6 千 歳 空 港 ＣＣ 71.0 16.0 87 87

ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 71.0 19.0 90 90
HGA 個 人 会 員 71.0 26.0 97 97

9 エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 73.0 15.0 88 88
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 73.0 15.0 88 88
スウェーデンヒルズ ＧＣ 73.0 13.0 86 86

12 北 海 道 ク ラ シ ッ ク ＧＣ 74.0 24.0 98 98
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 74.0 19.0 93 93

14 シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 75.0 14.0 89 89
15 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 76.0 18.0 94 94
16 HGA 個 人 会 員 77.0 23.0 100 100

HGA 個 人 会 員 77.0 15.0 92 92
帯 広 ＣＣ 77.0 24.0 101 101

19 羊 ヶ 丘 ＣＣ 79.0 17.0 96 96
20 千 歳 空 港 ＣＣ 80.0 17.0 97 97
21 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 82.0 16.0 98 98
22 樽 前 ＣＣ 83.0 28.0 111 111
23 名 寄 白 樺 ＣＣ 88.0 18.0 106 106
24 帯 広 ＣＣ 104.0 19.0 123 123河 端 洋 祐

野 島 忠 久
工 藤 聖 明
上 田 大 輔
桜 木 健 一

岩 上 賢
高 橋 弘
中 捨 孝 幸
池 田 弘

成　　績　　一　　覧　　表

(Out/In)
１R

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

氏 名

(68/55)
(58/48)
(58/53)
(49/49)
(50/47)
(49/47)
(46/55)
(45/47)
(50/50)
(48/46)

倉 持 宏 (46/43)
高 田 実

矢 野 尚 (49/49)

金 田 秀 一 (44/44)
気 賀 澤 稔 (41/45)

梅 﨑 栄 大 郎 (45/43)

堤 克 幸 (46/51)

川 島 知 幸 (44/46)

植 竹 儀 明 (45/42)

(48/43)

小 泉 文 夫 (41/42)

前 田 直 樹 (45/39)

佐 藤 公 彦 (42/45)

(45/48)伊 藤 直 樹

森 た か し (49/45)

須 藤 伸 哉

所 属

2013年度（第13回）北海道アマチュアゴルフ選手権ハンディキャップ競技【男子B】

グロス


