

## 成績一覽表

2013年度（第13回）北海道アマチュアゴルフ選手権ハンディキャップ競技【男子B】

期　　日： 2013年10月6日(日)～2013年10月6日(日) [第1ラウンド]

場所: 早来カントリー倶楽部(北レギュラー2) 6,348 YARD PAR 72

参加者数：24名

順位	氏名	所属	NET	HDCP	1R		グロス
					Total	(Out/In)	
1	佐藤公彦	シャトレーゼ石狩CC	63.0	24.0	87	(42/45)	87
2	須藤伸哉	オークウッドGC	67.0	24.0	91	(48/43)	91
3	森たかし	シェイクスピアCC	68.0	26.0	94	(49/45)	94
4	前田直樹	JGA会員	69.0	15.0	84	(45/39)	84
	小泉文夫	北海道クラシックGC	69.0	14.0	83	(41/42)	83
6	植竹儀明	千歳空港CC	71.0	16.0	87	(45/42)	87
	川島知幸	アーレックスGC	71.0	19.0	90	(44/46)	90
	堤克幸	HGA個人会員	71.0	26.0	97	(46/51)	97
9	梅崎栄太郎	エバーグリーンGC	73.0	15.0	88	(45/43)	88
	金田秀一	オークウッドGC	73.0	15.0	88	(44/44)	88
	気賀澤稔	スウェーデンヒルズGC	73.0	13.0	86	(41/45)	86
12	矢野尚尚	北海道クラシックGC	74.0	24.0	98	(49/49)	98
	伊藤直樹	廣済堂札幌CC	74.0	19.0	93	(45/48)	93
14	倉持宏	シャトレーゼ石狩CC	75.0	14.0	89	(46/43)	89
15	高田実	廣済堂札幌CC	76.0	18.0	94	(48/46)	94
16	岩上賢	HGA個人会員	77.0	23.0	100	(50/50)	100
	高橋弘	HGA個人会員	77.0	15.0	92	(45/47)	92
	中捨孝幸	帯広CC	77.0	24.0	101	(46/55)	101
19	池田弘	羊ヶ丘CC	79.0	17.0	96	(49/47)	96
20	野島忠久	千歳空港CC	80.0	17.0	97	(50/47)	97
21	工藤聖明	オークウッドGC	82.0	16.0	98	(49/49)	98
22	上田大輔	樽前CC	83.0	28.0	111	(58/53)	111
23	桜木健一	名寄白樺CC	88.0	18.0	106	(58/48)	106
24	河端洋祐	帯広CC	104.0	19.0	123	(68/55)	123